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Ujawniono nielegalne towary akcyzowe

23.02.2015

Podczas minionego weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej kolejny raz ujawnili nielegalne wyroby
akcyzowe. Strażnicy z placówek SG w Kaliszu i Poznaniu – Ławicy
zabezpieczyli papierosy różnych marek oraz tytoń o łącznej wartości
około 120 tys. złotych.Funkcjonariusze SG z Kalisza, współdziałając z
UKS w Poznaniu oraz KWP w Poznaniu, podczas kontroli drogowej
prowadzonej 20 lutego 2015 r. w Kole, ujawnili papierosy bez polskich
znaków akcyzy skarbowej. Kierowca samochodu przyznał się do ich
posiadania. Funkcjonariusze przeszukali również jedną z posesji w Kole
– w wyniku tych działań zabezpieczono kolejne nielegalne papierosy
oraz tytoń.Łącznie funkcjonariusze zabezpieczyli ponad 110 tysięcy
sztuk papierosów i 64 kg tytoniu. Wartość tego towaru oszacowano na
prawie 100 tysięcy zł.

Podczas  minionego  weekendu  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej kolejny raz ujawnili nielegalne wyroby akcyzowe. Strażnicy z placówek SG w
Kaliszu i Poznaniu – Ławicy zabezpieczyli papierosy różnych marek oraz tytoń o łącznej
wartości około 120 tys. złotych.
Funkcjonariusze SG z Kalisza, współdziałając z UKS w Poznaniu oraz KWP w Poznaniu,
podczas kontroli drogowej prowadzonej 20 lutego 2015 r. w Kole, ujawnili papierosy bez
polskich znaków akcyzy skarbowej. Kierowca samochodu przyznał się do ich posiadania.
Funkcjonariusze przeszukali  również jedną z posesji  w Kole – w wyniku tych działań
zabezpieczono kolejne nielegalne papierosy oraz tytoń.
Łącznie funkcjonariusze zabezpieczyli ponad 110 tysięcy sztuk papierosów i 64 kg tytoniu.
Wartość tego towaru oszacowano na prawie 100 tysięcy zł.
W tym samym dniu funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy w
ramach  zapobiegania  i  przeciwdziałania  nielegalnej  migracji,  na  drodze  krajowej  w
powiecie grodziskim skontrolowali samochód Audi A6. W pojeździe ujawniono prawie 37
tysięcy sztuk papierosów o łącznej wartości 23,5 tysiąca zł.
Papierosy schowane były w skrytkach, m.in. w drzwiach i w bocznych ścianach bagażnika.



Samochód  został  zabezpieczony,  a  kierowca  zatrzymany.  Mężczyzna  przyznał  się  do
posiadania nielegalnego towaru.
W obu przypadkach wszczęto już postępowania w sprawie naruszenia przepisów kodeksu
karnego skarbowego.

PSG w Kaliszu

PSG w Poznaniu - Ławicy
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